

Ministères et organismes fédéraux ayant des attributions dans le domaine des océans

Affaires indiennes et du Nord Canada
<http://www.inac.gc.ca>

Agence canadienne de développement international
<http://www.acdi-cida.gc.ca>

Agence canadienne d'évaluation environnementale
<http://www.ceaa.gc.ca>

Agence de promotion économique du Canada atlantique
<http://www.acoa.ca>

Agriculture et Agroalimentaire Canada
<http://www.agr.ca>

Bureau de la sécurité des transports du Canada
<http://www.bst-tsb.gc.ca>

Bureau du Conseil privé
<http://www.pco-bcp.gc.ca>

Centre de recherches pour le développement international
<http://www.idrc.ca/fr>

Conseil de recherches en sciences naturelles et en génie du
Canada
<http://www.nserc.ca>

Conseil national de recherches Canada
<http://www.corpserv.nrc.ca>

Défense nationale
<http://www.dnd.ca>

Diversification de l'économie de l'Ouest Canada
<http://www.wd.gc.ca>

Environnement Canada
<http://www.ec.gc.ca>

Garde côtière canadienne
<http://www.ccg-gcc.gc.ca>

Gendarmerie royale du Canada
<http://www.rcmp-grc.gc.ca>

Industrie Canada
<http://info.ic.gc.ca>

Ministère de la Justice
<http://canada.justice.gc.ca>

Ministère des Affaires étrangères et du Commerce
international
<http://www.dfait-maeci.gc.ca>

Office des transports du Canada
<http://www.cta-otc.gc.ca>

Office national de l'énergie
<http://www.neb.gc.ca>

Parcs Canada
<http://parkscanada.pch.gc.ca>

Pêches et Océans Canada
<http://www.dfo-mpo.gc.ca>

Ressources naturelles Canada
<http://www.nrcan.gc.ca>

Santé Canada
<http://www.hc-sc.gc.ca>

Service canadien des glaces d'Environnement Canada
<http://www.cis.ec.gc.ca>

Table ronde nationale sur l'environnement et l'économie
<http://www.nrtee-trnee.ca>

Transports Canada
<http://www.tc.gc.ca>

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
<http://w3.pwgsc.gc.ca>